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Delmålsobservationer 

Når borger visiteres til §85 støtte opretter sagsbehandler Indsatsformål og indsatsmål som en del af  

bestillingen. På indsatsmålet skal medarbejder hos udfører oprette et eller flere delmål, som der i 

bestillingsperioden arbejdes med.  

Arbejdet med delmål skal dokumenteres og der er i Cura tre delmålsobservationer. 

Delmålsdokumentation, Delmålsopfølgning og Delmåls evaluering.  

Link: Borgeroverblik og Borgers Liv – Opret Delmålsobservationer (WEB/APP) 

Observationerne er udledt af Delmålet og de tre observationer skal benyttes i hver sin situation.  

Se Vejledningen: Borgers liv - Opret delmål (WEB) 

Delmå lsdokumentåtion 

Observationen Delmålsdokumentationen benyttes til dokumentation når borger har arbejdet med 

delmålet. Her skal beskrives hvordan borger har arbejdet med delmålet. 

Ved oprettelse/til rettelse af delmålet er der i feltet ”Handlinger/Faglig metode” beskrevet hvordan 

medarbejdernes konkrete handlinger/metoder skal være for at kunne støtte borger i at opnå sit delmål. 

Beskrivelsen findes nemt når man har åbnet en af delmålsobservationerne. Tryk på ”I’et” i den grønne 

bjælke  i højere hjørne. 

I feltet Yderligere faglige refleksioner er der mulighed for at beskrive faglige hypoteser ift. hvorfor det går 

godt/dårligt for borger at arbejde med delmålet. Her kan også skrives overvejelser ift. evt. ændring i 

handlinger. 

Delmå lsopfølgning 
Observationen Delmålsopfølgning udfyldes når den påsatte opfølgningsdato på delmålet forfalder.  

Vurderingen af hvornår der skal laves en opfølgning, er en fagligt vurderer udfra omfanget af delmålet og  

borgeres ressourcer. Det anbefales at der følges op min. hver 3. måned.  

Opfølgningen er et ”stop op” og en vurdering af hvordan borger arbejder med delmålet, om borger forsat 

er motiveret, om de iværksatte handlinger fortsat er de rette mm.  

For at kunne udfylde Delmålsopfølgningen gennemses alle Delmålsobservationer og borgeren drøftes evt. 

på et møde i teamet/afdelingen. Suppleret med borgers egen oplevelse af arbejdet med målet. 

Når der ved oprettelsen af delmålet er påsat en opfølgningsdato i Cura, kommer der på App i kortet 

”Opfølgning (14 dage)” og på Web i kortet ”Opfølgning” en påmindelse om at Delmålsopfølgning skal 

udføres. Når opgaven er udført, skal man huske at sætte en ny opfølgningsdato på delmålet (kan kun gøres 

fra Web). 

Delmå ls evåluering 

Observationen Delmåls evaluering benyttes når delmålet skal afsluttes, både fordi det er opnået eller fordi 

det afsluttes af andre årsager.  

Der skal sættes slutdato på selve delmålet (kan kun gøres på web). 


